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FFF har som målsättning att tillvarata Frykerudsbornas intressen. Det är en politiskt 
och religiöst obunden förening. 
Den finansieras genom medlemsavgifter. I samarbete med de lokala byalagen vill vi 
verka för en levande landsbygd, där det skall finnas en tillfredsställande service. FFF 
försöker att sprida kunskap om vår lokala historia och utveckla den lokala turismen. 
I tidningen Frykposten som delas ut kostnadsfritt till alla hushåll i Frykerud fyra 
gånger per år, vill vi sprida information om vad som händer i Frykerud. 
 

Frykposten ges ut i  Manusstopp 
 

Mars, vårnummer 10/2 
Juni, sommarnummer  10/5 
September, höstnummer 10/8 
December, vinternummer 4/11 
 

Adressen till redaktionen är: 
Karl Evert Evertsson, Sannerudsgatan 35C, 665 30 KIL 070-538 94 59 
Kerstin Wallin Där Nole Rörmyren 665 93 KIL 
Ansvarig utgivare: Georg Forsberg, e-post: georg.nolby@icloud.com 
E-post till redaktionen: stormyr@telia.com       Hemsida: www.frykerud.se 
 

FFF: styrelse   
Ordförande Georg Forsberg 
Kassör Kerstin Wallin 
Sekreterare: Ingrid Lööv 
Ledamöter: Kenneth Bengtsson, Leif Albinsson, Kerstin Strand,  
 Ingmari Johannesson, Stig Larsson. 
  
 

Medlemsavgiften är 100 kronor för ensamstående och 200 kronor för en familj. 
Medlemmar bosatta utanför Frykerud får tidningen per post och betalar 250 kronor. 
Stöd oss med din medlemsavgift till plusgirokonto 63 59 04-6 och skriv namn och 
adress. Spara kvittot, det gäller som medlemskort. Alla är välkomna med material till 
Frykposten. För specialannonser i Frykposten tillämpas sponsoravgift.  
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Ordförandens ruta  
 

Som vanligt första lördagen i augusti firades Frykerudsdagen i Fagerås 
järnvägspark. Eftersom det är en aktivitet som är väderutsatt kan besökssiffrorna 
variera beroende på aktuell väderprognos. I år var den inte på arrangörernas 
sida. Hos mig regnade det rejält under natt och morgon, totalt 27 mm. Skulle det 
överhuvudtaget gå att genomföra Frykerudsdagen tänkte jag i bilen till Fagerås. 
 

Väl på plats kunde man se att allt förbereddes som vanligt, kaffeservering, 
auktion, loppisförsäljning, lotterier och underhållning. De är inte lättskrämda de 
där föreningsmänniskorna som arrangerar. Som Kenneth Eriksson: sa ”Det ger 
sig snart!” Helt rätt, regnet upphörde och programmet kunde genomföras under 
trevlig samvaro. Att veteranfordonen var betydligt glesare än vanligt är förståeligt, 
sådana klenoder riskerar man inte. 
 

Under åtminstone 30-talet år har Frykerudsäran delats ut i samband med 
Frykerudsdagen. Utmärkelsen består av diplom och blommor. Av diplomet 
framgår att utmärkelsen går till någon/några som gjort ”värdefull och osjälvisk 
insats för människor i hembygden”. 
 

Under alla dessa år har det alltid funnits värdiga kandidater till Frykerudsäran! 
Förslag kommer på olika vägar till FFF:s styrelse som sen har att utse 
personen/personerna. 
 

I år tilldelades Frykerudsäran Johan Ekberg, Fagerås. Till vardags prisad 
lokalsportsjournalist och sportchef på Värmlands Folkblad, på fritiden aktiv som 
ledare, tränare och dessutom ordförande i Fagerås BK. Det är det stora 
engagemanget i fotbollsklubben som motiverar utmärkelsen. Johans varma 
ledarskap där alla blir sedda, hans genuina intresse för sporten och 
ungdomsverksamheten lockar både ungdomar och föräldrar till stort 
engagemang. Klubbkulturen kännetecknas av en utbredd vilja till att bidra, som 
ledare på eller utanför planen eller i styrelsearbetet. I verksamheten Bollkul deltar 
200 flickor och pojkar, inte bara från Frykerud utan också från Boda och Kil. 
Imponerande! Grattis Johan!                Georg Forsberg, Ordförande  
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Föreningen Frykeruds Framtids årsmöte 250423 
 

Närvarande: Stig Larsson, Kent Wallin, Kerstin Wallin, Kennet Bergsten, Ingmarie 
Johannesson, Leif Albinsson, Karl-Evert Evertsson och Ingrid Lööv. 
 
1. Georg Forsberg öppnade mötet och hälsade välkommen. 
2. Till ordförande för mötet valdes Kent Wallin, sekreterare Ingrid Lööv och 
 justerare Kennet Bergsten och Kerstin Wallin. 
3. Kallelsen godkändes som var införd i Frykposten. 
4. Dagordningen godkändes. 
5. Årsberättelsen över verksamheten godkändes. 
6. Revisionsberättelsen godkändes. 
7. Redovisningen för ekonomin godkändes. 
8. Mötet gav styrelsen ansvarsfrihet. 
9. Val av styrelse o suppleanter: Ordförande på 1 år Georg Forsberg, På 2 år 

valdes till styrelsen Kerstin Wallin, Kennet Bergsten och Stig Larsson. 
Kvarstående 1 år Leif Albinsson, Ingmarie Johannesson, Kerstin Strand och 
Ingrid Lööv. 

10. Till revisorer valdes Leif Park och Torbjörn Tuback suppleant Maria 
Johansson. 

11. Valberedning Karl-Evert Evertsson och Kennet Bergsten. 
12. Förslag på verksamhet inför 2025-2026. Att med traktor o vagn åka runt o se 

historiska platser i Fagerås, Lennart Persson visa film o flottning i Klarälven, 
Ev ta upp rundturer till olika platser i Frykerud, samordna en kurs igen i HLR 
för att utbilda oss hur vi hanterar hjärtstartarna. 

13. Medlemsavgifter för 2026 bestämdes till: Enskild 100 kr, familj 200 kr, för de 
som får Frykerudsposten hemskickade 300 kr pga portohöjning. 

14. Stort tack till Lene fiberförening som skänkte en del av sitt överskott till FFF. 
15. Ordförande avslutade mötet. 
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Intensiv sommar på Sjölôckekul 
 

Vi har verkligen haft tumme med vädergudarna denna sommar. Det har kommit några 
regndroppar, men efter att arrangemangen har varit färdiga. Folk har kommit från olika håll 
och många nya ansikten har vi träffat på. Många i publiken hade aldrig varit på framme vid 
vår hembygdsgård, men sett den från vägen och då var det verkligen på tiden, för det är så 
vackert på Sjölôckekul som platsen heter. Hembygdsgården kallas också 
Fornminnesgården och det är där som Frykeruds Hembygdsförening huserar. 
 

Vi har haft både midsommarfirande och 
underhållning tre tisdagskvällar i juli under 
sommaren. Ulvsby spelmän startade 
tisdagarna och då serverade vi nävgröt och 
fläsk. Nästa tisdag var det Frykeruds 
spelmanslag som underhöll och det bjöds på 
våfflor med grädde och sylt. Som avslutning 
hade vi Gamla Polare och det serverades 
klengås och då fick vi publikrekord. Det har varit ett hårt tryck och 
folk har kommit i god tid innan serveringen har startat. Vi har sålt 

lotter och folk har uppskattat att sitta och prata, innan programmet har startat. 
 

Vi har fått upp det stora tältet och i vanlig ordning har det varit olika uppfattningar om hur 
man gjorde ifjol, men upp har det kommit och bra har det blivit. Det hjälper oss mot både 
regn och värme. Många sitter kvar där hela kvällen för man ser in i logen där artisterna står 
och hör bra genom högtalaren som sitter utomhus. 
 

Vi har plockat blommor från naturen eller våra trädgårdar och tagit med på 
måndagskvällarna för att göra fint till nästa dag. Sen har vi lämnat över materialet till vår 
egen florist, som har gjort de mest sagolikt vackra uppsättningar. En del buketter har vi sålt 
och en del har vi gett till artisterna som tack. 
 

Det har kanske inte varit mer intensivt i år än annars, men vi har varit utslitna när kvällarna 
har varit över. Efter att allt har blivit undanplockat och klart, har vi satt oss ner och druckit 
kaffe och pratat om kvällen, men vi har knappt orkat resa oss igen. Kan det bero på att vi 
har blivit ett år äldre? Därför är det så roligt för oss, när vi får höra av folk ute i bygden att ni 
uppskattar det vi gör. Det gör att vi orkar hålla på ett år till, men vi ser gärna att vi blir fler 
medlemmar. Vi är ett härligt gäng som både tar emot och ger lite ”gliringar”, men alltid med 
glimten i ögat. Skratten brukar eka uppe på Sjölôckekul för kul har vi.       Kerstin Wallin  
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Rundtur i Fagerås 
 

I början av juni hade FFF inbjudit till en 
rundtur i Fagerås. Bertil Haglund berättade 
under två timmar om Fagerås förr och nu. Vi 
fick gå eller åka traktor med Kennet 
Engqvist från Gamla Kyrkplatsen in mot 
centrum.  
 

Minnesstenen vid gamla kyrkplatsen i Fagerås påminner om att här låg Frykeruds 
första kyrka. På 1200 talet byggdes den första kyrkan som renoverades och byggdes 
om på 1500-talet. Under generationer diskuterades planerna att flytta kyrkan till en 
central plats i Frykerud. Slutligen bestämde man år 1790 att den nya kyrkan skulle 
byggas vid sjön Aplungen.  
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Efter andra världskriget kom en driftig man till Fagerås och byggde ett tegelbruk. Det 
låg öster om nuvarande bebyggelse efter vägen mot Gunnita. Leran i Fagerås var 
lämplig för att bränna tegel av. Byggnaden var i fyra våningar och gav under 
säsongen arbete åt ett 20-tal personer. Under vintern halverades arbetsstyrkan En 
del byggnader i Fagerås och Karlstad har uppförts med tegelstenar från bruket. 
Golvet i Frykeruds kyrka har tegel från tegelbruket. Årsproduktionen var över 1 miljon 
tegel. Olika ägare avlöste varandra och tyvärr satte en brand 1963 punkt för 
produktionen och företaget lades ner.  
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I kurvan nedanför Gamla kyrkplatsen står en Milsten och där låg under många år en 
skjutsplats med hästbyte och möjlighet till övernattning och servering. Byggnaden 
på andra sidan vägen mot Pizzerian har varit församlingshem, skola, privatbostad, 
men byggdes som Folkets Hus.  
 
På tomten bredvid förra Vivo-butiken fanns en Halmrepsfabrik som tillverkade rep 
av halm. På gjuterierna hölls gjutkärnorna samman med halmrep som sedan brann 
upp vid gjutningen. Tyvärr brann även fabriken upp och har inte ersatts. Butiken 
brandhärjades också, men byggdes upp. Idag används byggnaden för annat 
ändamål. Många vill nog kalla den ”Berggrens”. Butiken drevs under många år av 
tre generationer av släkten Berggren. Bertil Haglund berättade att förste ägaren varje 
jul dekorerade ett rum i bostaden med färggrant papper och plockade fram varorna 
på bord och bänkar. Nu pratar vi om slutet av 1800-talet och en julskyltning hade 
man inte tidigare sett. Barnen fick lova att hålla händerna på ryggen och inta röra 
varorna. 
 

I huset på andra sidan vägen låg Kungsbrolyckan med den första telefonstationen i 
byn. Nuvarande Församlingshemmet är Fagerås äldsta byggnad. Här har jag gått i 
fortsättningsskola och lånat böcker när det var bibliotek. I nästa hus bodde familjen 
Jonsson. Hugo Jonsson var fjärdingsman, brandchef, kommunalstyrelsen 
ordförande och kommunkassör. Här hämtade jag mitt första pass. 
 

Byn hette Lund och när järnvägen drogs fram fanns redan en station med det namnet 
där av namnbytet till Fagerås. Järnvägen och stationen betydde här och på många 
andra ställen att tyngdpunkten i bygden förändrades. Mycket gods lossades och 
lastades och många foror med slädar och kärror gick mot Fryksdalen innan 
järnvägen mor Sunne och Torsby byggdes. Stationshuset är imponerande och hade 
två väntsalar. Första/andraklassens hade finare möbler och det kunde hända att 
Kung Oskar den II och Drottning Sofia stag av tåget för vidare transport till Långs 
Slott.  
 

I Fagerås har det funnits möbelfabrik, hattmodist, smedjor, mejeri, slakteri, lådfabrik 
och” syster Frida” som fanns i sjukstuga. 
Det är synd om er som missade Bertil Haglunds mycket mera omfattade berättelse.  
 

/ K.E/  
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Ny affär i Boda 
 

Jag fick ett tips och åkte till Boda 
en solig söndag i juli. Skylten 
visade vägen till Westgård.  
Två yngre par har startat en affär 
med lokala produkter. I uthusen 
som för länge sedan inrymde ett 
mejeri, har man satsat på ett rökeri.  
 

Det som inte hamnar i röken blir korv 
med olika smaker.  
 

Fiskare i Boda levererar abborrar och 
Lillängs-hamnen lax. Efter rökningen 
vakuumförpackas produkterna och 
läggs i frysarna. 
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När jag var hos West-gårds så var det en ständig ström av kunder och alla 
började med att besöka cafét med hembakat bröd.  
 

 
 

Man lär sig vad kunderna efterfrågar och vad som skall utökas.   
Jag bad dem att presentera sig och firman. Här kommer det. 
 

/ K.E/  
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Westgårds 
 

Vi har en gårdsbutik där vi främst säljer rökt lax och viltkött och korv. Vi har öppet 
sporadiskt då och då, vi skriver ut på sociala medier när vi har öppet. Följ oss på 
Instagram och Facebook för uppdaterad information om öppettider: Westgårds 
Gårdsbutik (Facebook) och westgardsgardsbutik (Instagram). Vi har café med 
kaffe och fika. Man kan även lämna in kött eller fisk för rökning. Vi gör det här 
tillsammans som ett familjeföretag, Sara och Glenn Svendsen och Anna och 
Christian Henner. I butiken säljer vi också honung, annat lokalproducerat smått 
och gott och hantverk. Till vardags arbetar vi med annat och gårdsbutiken sköter 
vi på vår fritid. Vi tycker det är väldigt kul att bjuda in till café och skapa utrymme 
för folk att träffas och en möjlighet att handla lokalt. Sätter stort värde på 
lokalförankrade produkter. 

Mvh Glenn Svendsen 

 
 

Eländet med Bankomaterna 
 

Vi har ju upplevt att när den nye operatören tog över hanteringen av 
bankomaterna har dessa ofta varit ur funktion. Det är ju en skandal då de tillhör 
samhällservicen. Man måste kolla var i Värmland det finns en fungerande 
apparat och åka långa vägar. 
Det finns smarta människor. Einar hade fått kontant betalning för ett lån och 
tänkte sätta in 6 000 kr för att inte ha pengarna liggande. Framför honom i 
bankomatkön stod två damer. Den första försökte ta ut kontanter ur den stängda 
apparaten och fick gå svärande där ifrån. Nästa kvinna bankade ursinnigt med 
knytnävarna på väggen och gick. Einar kunde naturligtvis inte sätta in några 
sedlar. Mannen bakom var förtvivlad. Han skulle betala för en vara som han köpt 
på loppis och säljaren krävde kontant betalning. Vad göra? 
Einar frågade mannen om han hade Swish. Det hade han. Einar gav honom 6 
000 kr. Han satte in lika mycket på Einars Swish konto. Båda var glada. 

 

/ K.E/  
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Sommar i Frykerud 
 

Tidigare har vi brukat få en mycket varm vecka i maj, men i år har våren varit kall 
och blåsig. Minnet är kort men har det verkligen varit så mycket friska vindar 
tidigare? Det är min första sommar med balkong och jag tycker att växterna står 
stilla under våren.  

I juli har föreningarna av tradition 
aktiviteter. Var beställer 
Hembygdsföreningen alltid så fint 
väder? Allsång på Skansen har 
lång tradition. Allsång i 
Järnvägsparken i Fagerås har 
kortare historia.  
Ammi Näsman fick oss att sjunga 
de gamla välkända sångerna av 
Evert Taube, Lasse Berghagen 

o.s.v. Unga spontana 
medverkande uppträdde och 
Andreas Jonsson startade med 
Sven-Ingvars låtar och klarade 
att härma Sven Erik 
Magnussons trick att kasta upp 
gitarren i luften och fånga den.  
 

Vädret var bra och regnet 
började när föreställningen var 
slut. Det var mycket publik men 
bussarna var inte abonnerade 
för kvällen.  
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Frykerudsdagen brukar bjuda på fint väder, men när vi startade efter kl 7 på 
lördagens morgon så regnade det ordentligt. När publiken kom och dagvärden 
Charlotte Gustafsson förklarade årets Frykerudsdag kl 10:00 för öppnad så hade 
regnet slutat. Loppis, auktion, tipspromenad, försäljning och mingel hör 
Frykerudsdagen till. Så även i år. Dagvärden Charlotte Gustafsson från Fagerås 
berättade om sitt liv bl.a. som VD för ishockeyklubben Modo. Det fanns fiskdam 
och Bova & Bove underhöll för de yngre. Innan resultatet från tipspromenaden 
redovisades så överlämnade FFF årets Frykerudsära. Johan Ekberg var ett 
populärt val. Han är en stor drivkraft i Fotbollsklubben i Fagerås och mer än 200 
ungdomar från trakten deltar i fotboll och innebandy. 
 

 
 

/ K.E/  



Frykpostens höstnummer 2025
 

___________________________________________________________________ 
15 

 

Gubben i Fönstret 
 

Jag ser ut över fältet som är Gröna torget i Kil. Barnen leker och olika grupper ordnar 
picknick. Efter en kall och blåsig vår har vi fått några varma och fina veckor i juli. 
 

Min balkong ser ut som en djungel beroende på att jag inte visste hur mycket som 
rymdes. Den första tomaten börjar bli röd. Gladioluslökarna klarade flytten från 
Stormyren och blommade. Det är mysigt att gå ut på balkongen och plocka sallad 
till lunchen.  

Pergolan utanför huset är en 
bra mötesplats. Där kan man 
slå sig ner bland tanterna, 
och jag har börjat lära känna 
många grannar. Under 
hösten kommer ytterligare 
två Frykeruds familjer till 
Långholmen, som vårt hus är 
döpt till i folkmun. Vi har haft 
strömavbrott och vattenbrist 
på samma dag. Nu slipper vi 
koka vattnet i matlagningen. 
Blev varnad för hissproblem, 

men hissen i uppgång C har fungerat i motsatts till den i uppgång B.  
 

I sommar har jag tillsammans med min äldsta dotter åkt tåg. Vi tog Fryksdalsbanan 
från Kil ända upp till Torsby. Det var första gången jag kom till Torsby med järnväg. 
Banan möter man nu och då när man åker bil på landsvägen. På många ställen går 
landsvägen och järnvägen sida vid sida. Det är glädjande att nästan alla hus man 
ser är bebodda. Landskapet är grönt och frodigt, men tyvärr så breder buskar och 
sly ut sig i diken och även på små åkrar. Efter några år har naturen tagit tillbaka det 
som våra förfäder har röjt. 
Jag fortsätter att spela Boule och har fått förfrågan om att vara reserv i ett lag.  Det 
är ett fantastiskt spel som engagerar 25 gamla pensionärer. Vecka 32 arrangerade 
Kil en tävling över 4 dagar för 54 lag från grannkommunerna. 

/ K.E/  
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En röst i natten 
 

När man bor som vi gör på Wassdrågen, då hör man allt som händer i skogen om 
natten. Det är ljuvlig ”musik” för den som är intresserad av de vilda djuren och 
fåglarna. Vi hör hur det brölas, skälls, ropas och lockas. I flera år har vi hört en 
ugglehane locka på en partner men vi har inte hört att han har fått något svar. Vi har 
tyckt så synd om honom att behöva flänga fram och åter efter lite sällskap. 
     Men, så i år, hörde vi att han fick svar. Glädjen var stor hos oss, för nu kan det 
med lite tur bli ugglebarn. Hela våren och försommaren gick vi i spänd förväntan om 
vi skulle få veta om det blev tillökning. Så en sen kväll när vi gått och lagt oss och i 
godan ro pratade om hur dagen hade förlöpt, så small det till i fönstret och ett litet 
förvirrat ugglebarn vevade i vingarna och skulle in till oss. Visserligen såg vi just då 
ut som två fågelholkar i ansiktet, men desto mindre var vi hans föräldrar. Men ungen 
var enveten och smattrade på utanför fönstret tills den gav upp och flög vidare. Det 
var sannerligen ett närgånget besök, men så roligt att vi har ugglor runt knuten. 
     Vi har även ett enträget sädesärlepar som i år fått två kullar. Björktrastarna har 
också haft ungar och föräldrarna får verkligen gno på för att lära dem både hitta mat 
och lära sig flyga.  
     Det som närmast står på tapeten i djurväg är när hjortarna kommer i höst med 
sina brunstvrål och sina slagsmål om hindarna. Vi sitter på första parkett och njuter 
av deras danser och ”sånger”. Vilken ynnest att få se sådant i verkligheten som 
många måste slå på tv’n för att få se. Mer mitt i naturen än hos oss, det blir det inte. 
     I år har vi i trädgården många dahlior och som de blommar. De böljar i både 
storlek och färgkombinationer och det är härligt att göra buketter att ta in efter 

veckans städning. Ni städar väl varje fredag?        

Det växer mer och mer av alla olika växtsorter i trädgården och i allt lummigt som 
växer trivs stora paddor, stora grodor och mindre grodor. Det är att se sig för när vi 
går omkring och sköter om det dagliga växtarbetet. De blänger rätt så irriterat på oss 
när deras bästa morgonstund blir förstörd av att vi kommer och rensar bort en bra 
tuva. Ibland är jag snäll och låter tuvan vara kvar, för vi vill väldigt gärna ha alla 
dessa djur kvar. Det är liv och rörelse i vår trädgård och det finns alltid något att se 
framemot där ute bland djur och natur. 

Nu önskar vi alla därute en härlig höst med mycket svampplockning,  
hälsar Ewa och Palle   
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Lite om bastubadandet i Fagerås bygdegård 
 

Många kanske inte idag känner till att det finns en bastu i Bygdegården som är 
igång. 
 

Lite historik om Bygdegården. 
 

År 1932 byggdes huset och 1933 invigdes Bygdegården av Landshövding 
Abraham Unger som JUF:s avd samlingshus till olika verksamheter. Bl.a. som 
biograf där mellan 1933-1953 gav 1822 föreställningar med 149 613 sålda 
biljetter. Bibliotek med 1004 band där mellan 1937-1953 lånades 15 735 lån. 
Badhuset serverade i källaren samtidigt 21 514 bad varav 7 733 skolbad. 
 

År 1987 bildades så en bygdegårdsförening som övertog ägandet av huset och 
1994 så renoverades byggnaden och bastun som var sliten och hade varit stängd 
ett antal år fick en uppgradering och bastubadandet tog ny fart då som en 
herrbastu med eluppvärmning. 
 

År 2024 så var det då åter dags för en renovering med nya lavar och avlopp, 
målning och två luftavfuktare för att få en bra miljö i omklädning och bastun. 
Passa på och ta en 
bastu i Bygdegården 
vid tillfälle. Herrbastun 
startar i början av 
september varje 
fredag mellan 16 - ca 
19:30. Så välkommen 
på besök. En liten 
avgift tas ut. 
 

Stig Larsson, 
ordförande Fagerås 
bygdegårdsförening  
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Annons 
 

Jag önskar köpa sjal och förkläde till Frykerudsdräkten. 
Sjalen i siden, svart botten med rött mönster och förklädet 
med grön botten och tryckt i rött och svart.  
 

/ Annsofi Gullbrand 072-201 42 86 

 

 
 

Korsordsskaparen 
Vinnare i Frykpostens sextionde korsord: 

 
 

Olof Hedell, Eskilstuna 
Marianne Karlsson, Fjäll 

 

                                                 

FFF Gratulerar!  
Trisslotter kommer! 

 

Lösningen till det 61 korsordet skickas till: 
 

Karl-Evert Evertsson, Sannerudsgatan 35c, 665 30 Kil 
senast 1 november 2025
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Trevlig höst 
hälsar redaktionen 

 

Karl Evert Evertsson 

Kerstin Wallin 

Georg Forsberg 


